



## Wzniesli toast za pomyślność Gminy Susz w 2018 roku [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2018.01.20



**Wielu gości przybyło w piątkowe popołudnie do Zajazdu Chełmżyca na zaproszenie burmistrza Susza Krzysztofa Pietrzykowskiego. Odbyło się tam noworoczne spotkanie, którego organizacja w styczniu każdego roku jest już gminną tradycją.**

Z zaproszenia władz Gminy Susz na spotkanie noworoczne skorzystali m.in. posłowie Elżbieta Gelert i Jacek Protas, członek zarządu województwa warmińsko-mazurskiego Marcin Kuchciński, radna sejmiku województwa Bernadeta Hordejuk, starosta iławski Marek Polański, wójtowie i burmistrzowie sąsiednich gmin, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, przedstawiciele służb mundurowych, radni i sołtysi.

Zgromadzonych w Zajeździe Chełmżyca gości przywitał gospodarz spotkania burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski. Nie zabrakło podsumowania samorządowego życia i osiągnięć w minionym roku. Burmistrz skupił się na przedstawieniu informacji o najważniejszych inwestycjach oraz wydarzeniach z życia kulturalnego i sportowego, ale także **na omówieniu sytuacji finansowej gminy Susz**. Z prezentacji Krzysztofa Pietrzykowskiego wynika, że kondycja finansowa Susza jest bardzo dobra. Jak wskazywał burmistrz, od 2010 roku dochody własne gminy wzrosły o ponad 112% (w stosunku do planowanego wykonania na ten rok), a roczny przyrost jest wyższy niż ogólnopolska

średnia. Sukcesywnie spada zadłużenie gminy - podkreślał ponadto Krzysztof Pietrzykowski, prezentując szczegółowe dane obrazujące omawiane przez niego pozytywne trendy.

Zgodnie z gminną tradycją nie zabrakło też wręczenia wyróżnień. Specjalne statuetki odebrali przedstawiciele lokalnych firm - liderów w życiu gospodarczym gminy. Takie statuetki trafiły **do przedsiębiorstw Amex-Bączek, Producenta Drzwi Barański, grupy Inco oraz firmy Jagram-Pro.**

Wyróżnienie burmistrza za skuteczną realizację projektów edukacyjnych odebrała **Katarzyna Prus**, tytuł Współorganizatora Roku trafił do **Nadleśnictwa Susz**, a imprezą roku został **Susz Triathlon** (nagrodę odebrał w imieniu całego zespołu dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu Jarosław Piechotka). Wyróżnienie za zasługi dla promocji gminy burmistrz wręczył **Jerzemu Górskiemu**. Mistrz świata w podwójnym Ironmanie z 3 września 1990 jest współtwórcą, współorganizatorem i przyjacielem suskiego triathlonu.

***Noworoczne spotkanie Gminy Susz, Zajazd Chełmżyca, 19 stycznia (fot. Info Hawa):***

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosc/item/53538-wzniesli-toast-za-pomyslność-gminy-susz-w-2018-roku-fotorelacja>